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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32607601B

2. Data e Regjistrimit 07/02/2023
3. Emri i Subjektit G.M.R.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster   Zona Industriale, rruga "Zinxhira", 
godine 1-kateshe, nr.pasurie 13/1, zona kadastrale 854 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtim, mirëmbajtje dhe ikonstruksion. Në fushën e 

ndërtimeve në objekte të ndryshme për banim, të atyre 
social-kulturore, hapje rrugësh, asfaltime, ndërtim e ngritje 
godinash, lokalesh etj. Prodhime të materialeve të gatshme 
dhe gjysëm të gatshme etj. Tregtim me shumicë dhe pakicë 
brenda dhe jashtë vendit, import-eksport. Aktivitet në fushën 
e projektimeve të strukturave të zakonshme prej hekuri, 
druri, tulle, guri e betoni. Ndërtime civile dhe ekonomike, 
ndërtime rrugore dhe aeroporte, hekurudhore, ura dhe vepra 
arti, ndërtime detare, ndërtime hidraulike e hidroteknike, 
vepra të veçanta e punimeve speciale, punime restaurimi, 
karpentieri etj.  Shërbim marketingu për të tretët. Shërbim 
për mirëmbajtje ndërtesash civile dhe shtetërore. Shërbim 
për mirëmbajtje rrugësh. Shërbim për rehabilitim  
infrastrukture civile. Shërbim mirëmbajtje rutine e dimërore 
rrugësh. Shërbim për gjelberim të brendshëm dhe të jashtëm.  
Shërbim për mirëmbajtje të rrjeteve elektrike të brendshëm 
dhe të jashtëm. Ndërtimi dhe shërbimi për mirëmbajtjen e 
impianteve për prodhimin e energjisë elektrike; Nenstacione 
kabinat e transformatorëve linja e TN e të mesëm dhe 
shpërndarjen e energjisë. Ndërtimi dhe shërbimi për 
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mirëmbajtjen e impianteve hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirëmbajtja e tyre. Ndërtimi dhe shërbimi për mirëmbajtjen 
e impianteve ngritëse dhe transportues (ashensorë, shkallë 
levizëse, transportues). Ndërtimi dhe shërbimi për 
mirëmbajtjen e impianteve të sinjalistikes ndriçuese të 
trafikut, e impianteve teknologjikë, termikë dhe të 
kondicionimit, e impianteve dhe linjave telefonike dhe të 
telekomunikacionit,  e impianteve të brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV, e impianteve të ujit të pijshem dhe 
pastrimit të tij, e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit të 
mbetjeve urbane, e sistemeve kundra zhurmës për 
infrastrukturë. Punime gërmimi në tokë. Rikonstruksion dhe 
mirëmbjtje godinash civile, industirale, veshje fasada rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale. Punime nëntokësore, ura e vepra arti. Diga dhe 
tunele hidroteknike. Ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, 
vepra kullimi e vaditje. Ndërtime detare dhe punime thellimi 
në ujë. Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike 
dhe bonifikime. Punime të inxhinierisë së mjedisit. Punime 
rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniture me 
materiale druri, plastikë, metalikë dhe xhami dhe rifiniture të 
natyrës teknike ndërtuese. Sinjalistika rrugore jondriçuese e 
ndriçuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndërtime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Punime strukturore speciale. Pastrimi i ujrave detare, 
liqenore dhe lumore. Punime topogjeodezike. Shpime 
gjeologoinxhinierike, puse e shpime për ujë. Tregtim e 
shitblerje goma të ndryshme për automjete, pneumatike dhe 
industriale, pjesë kembimi auto, mjete e makineri, etj, brenda 
dhe jashtë vendit. , punime projektime. Importi, eksporti, 
tregtimi me shumice dhe pakice i mallrave: pajisje, aparatura 
dhe materiale mjeksore dhe laboratorike, sisteme dhe 
impiante spitalore, barna, medikamente dhe lende te para per 
prodhimin e tyre; pajisje, aparatura, makineri, impiante, 
materiale dhe artikuj per perdorime te ndryshme (kerkimor-
shkencor, mesimor,  testues, diagnostikues, publik, komunal, 
industrial, shtepiak, etj).  
Ergest Rabi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2023                Deri: 29/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErgestRabi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G.M.R.
E-Mail: Gestirabi@gmail.com  
Telefon:  0696000100 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-076496-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF0CE28-319C-4FF1-8D2F-38878CA35E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09006A8B-FF92-4D71-8655-66B07B4C311B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128C35D8-B8FD-4FFB-B500-A21B90397846

